АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.12.2014 № 110
Об исключении объектов благоустройства

(малые архитектурные формы) из реестра
муниципального имущества
внутригородского муниципального

образования «поселение Рязановское

 в городе Москве»
В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на основании протокола №1 заседания комиссии по списанию муниципального имущества от 11.09.2014г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить объекты благоустройства (малые архитектурные формы) из  реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы администрации Обухова И.И.

И.о. Главы администрации                                                 И.И. Обухов
Разослано: в дело-2 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к Постановлению №110 от 31.12.2014
Перечень имущества
	№      п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Кол-во
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	Бельевица (п.Знамя Октября д.29)
	С10436
	5 692,00
	1
	0,00
	5 692,00

	2
	Бельевица (п.Знамя Октября д.29)
	С10437
	5 692,00
	1
	0,00
	5 692,00

	3
	Беседка "Малыш" (п.Ерино, д.7)
	1.108.02.0092
	16 767,00
	1
	0,00
	16 767,00

	4
	Беседка с лавочкой (п.Знамя Октября д.29)
	С10450
	32 052,00
	1
	0,00
	32 052,00

	5
	Ворота футбольные 2*3м (п.Ерино д.3)
	С10485
	19 793,03
	1
	0,00
	19 793,03

	6
	Ворота футбольные 2*3м (п.Ерино д.3)
	С10486
	19 793,03
	1
	0,00
	19 793,03

	7
	Горка "Домик" (п.Ерино, д.7)
	1.108.02.0089
	27 922,00
	1
	0,00
	27 922,00

	8
	Карусель "Семицветик" (п.Ерино д.9)
	С10469
	18 589,72
	1
	0,00
	18 589,72

	9
	Карусель "Семицветик" (п.Знамя Октября д.17)
	С10471
	18 589,72
	1
	0,00
	18 589,72

	10
	Карусель (п.Знамя Октября возле д.д.11,13,16,20)
	1.108.02.0232
	14 427,38
	1
	0,00
	14 427,38

	11
	Карусель 4-х местная без пола (п.Ерино д.1-2)
	1.108.02.0195
	12 999,88
	1
	0,00
	12 999,88

	12
	Качалка "Акула" (п.Знамя Октября д.29)
	С10456
	14 811,00
	1
	0,00
	14 811,00

	13
	Качалка "Две зебры" (п.Знамя Октября д.23-24)
	С10509
	11 955,49
	1
	0,00
	11 955,49

	14
	Качалка "Уточка" (п.Знамя Октября д.29)
	С10457
	6 754,00
	1
	0,00
	6 754,00

	15
	Качалка (п.Фабрика 1Мая, парк)
	2.101.03.0085
	3 962,00
	1
	3 962,00
	0,00

	16
	Качалка (п.Фабрика 1Мая, парк)
	2.101.03.0086
	3 962,00
	1
	3 962,00
	0,00

	17
	Качалка двойная "Лошадка" (п.Знамя Октября д.29)
	С10455
	33 948,00
	1
	0,00
	33 948,00

	18
	Качели "Беби" (п.Знамя Октября д.23-24)
	С10508
	9 888,67
	1
	0,00
	9 888,67

	19
	Качели "Дельфин" (п.Ерино, д.7)
	1.108.02.0090
	13 823,00
	1
	0,00
	13 823,00

	20
	Качели "Славянка" (п.Знамя Октября д.29)
	С10453
	36 424,50
	1
	0,00
	36 424,50

	21
	Качели "Славянка" (п.Знамя Октября д.29)
	С10454
	36 424,50
	1
	0,00
	36 424,50

	22
	Качели "Спорт-мастер" (п.Ерино д.5-6)
	С10481
	16 689,02
	1
	0,00
	16 689,02

	23
	Качели "Спорт-мастер" (п.Фабрики им. 1 Мая парк)
	С10480
	16 689,02
	1
	0,00
	16 689,02

	24
	Качели "Чиполино" (п.Фабрики им. 1 Мая парк)
	С10483
	15 689,54
	1
	0,00
	15 689,54

	25
	Качели (д.Рязаново)
	1.108.02.0273
	19 966,30
	1
	0,00
	19 966,30

	26
	Качели (д.Рязаново)
	1.108.02.0274
	19 966,30
	1
	0,00
	19 966,30

	27
	Качели (д.Рязаново)
	1.108.02.0275
	19 966,31
	1
	0,00
	19 966,31

	28
	Качели (д.Рязаново)
	1.108.02.0276
	19 966,30
	1
	0,00
	19 966,30

	29
	Качели (д.Рязаново)
	1.108.02.0277
	19 966,31
	1
	0,00
	19 966,31

	30
	Комплекс детский "Горки" (п.Знамя Октября д.29)
	С10452
	105 254,00
	1
	2 844,74
	102 409,26

	31
	Малые архитектурные формы (п.Ерино у д.1,2)
	1.101.03.0013
	34 650,00
	1
	7 220,00
	27 430,00

	32
	Малые архитектурные формы (п.Остафьево у д.7)
	1.101.03.0009
	117 880,00
	1
	19 157,36
	98 722,64

	33
	Малые архитектурные формы (п.Остафьево)
	2.101.03.0356
	96 983,00
	1
	9 159,43
	87 823,57

	34
	Машина "Автобус" (п.Ерино д.7)
	1.108.02.0181
	23 600,00
	1
	393,33
	23 206,67

	35
	Машина Би-Би (п.Ерино д.7)
	1.108.02.0182
	14 400,00
	1
	14 400,00
	0,00

	36
	Песочница "Домик" (п.Знамя Октября д.29)
	С10451
	11 780,00
	1
	0,00
	11 780,00

	37
	Песочница (п.Фабрика 1Мая, парк)
	2.101.03.0107
	4 445,00
	1
	4 445,00
	0,00

	38
	Песочница (п.Фабрика 1Мая, парк)
	2.101.03.0108
	4 445,00
	1
	0,00
	4 445,00

	39
	Скамья "Без спинки - 2" (п.Фабрика 1Мая, д.53)
	1.108.02.0154
	4 618,80
	1
	0,00
	4 618,80

	40
	Скамья "Без спинки - 2" (п.Фабрика 1Мая, д.53)
	1.108.02.0155
	4 618,80
	1
	0,00
	4 618,80

	41
	Скамья "Диван - 1" (п.Ерино, д.7)
	1.108.02.0074
	4 968,00
	1
	0,00
	4 968,00

	42
	Скамья "Диван - 1" (п.Ерино, д.7)
	1.108.02.0087
	4 968,00
	1
	0,00
	4 968,00

	43
	Скамья "Диван - 1" (п.Ерино, д.7)
	1.108.02.0088
	4 968,00
	1
	0,00
	4 968,00

	44
	Скамья "Садовая-1" (п.Знамя Октября д.23-24)
	С10500
	4 789,84
	1
	0,00
	4 789,84

	45
	Скамья "Садовая-1" (п.Знамя Октября д.23-24)
	С10501
	4 789,84
	1
	0,00
	4 789,84

	46
	Скамья "Садовая-1" (п.Знамя Октября д.23-24)
	С10502
	4 789,84
	1
	0,00
	4 789,84

	47
	Спортивный комплекс "Школьник" (п.Ерино ул.Высокая, д.2)
	1.108.02.0272
	62 832,00
	1
	62 832,00
	0,00

	48
	Стойка для чистки одежды (п.Знамя Октября д.29)
	С10438
	20 555,00
	1
	0,00
	20 555,00

	49
	Стойка для чистки одежды (п.Знамя Октября д.29)
	С10439
	20 555,00
	1
	0,00
	20 555,00

	50
	Стол (п.Знамя Октября д.29)
	С10467
	12 406,00
	1
	0,00
	12 406,00

	51
	Стол (п.Знамя Октября д.29)
	С10468
	12 406,00
	1
	0,00
	12 406,00

	52
	Урна (п.Знамя Октября д.8)
	С10525
	1 395,00
	1
	0,00
	1 395,00

	53
	Урна простая (п.Знамя Октября д.23-24)
	С10522
	6 554,72
	4
	0,00
	6 554,72

	54
	Цветочница (п.Знамя Октября д.29)
	С10465
	5 064,50
	1
	0,00
	5 064,50

	55
	Цветочница (п.Знамя Октября д.29)
	С10466
	5 064,50
	1
	0,00
	5 064,50

	56
	Шведка - уголок (п.Ерино, д.7)
	1.108.02.0091
	6 164,00
	1
	0,00
	6 164,00

	57
	Шведская стенка (п.Остафьево д.д.15,16)
	1.108.02.0245
	6 896,00
	1
	140,74
	6 755,26

	ИТОГО
	1 125 010,86

	128 516,60
	996 494,26

Заместитель Главы администрации                            Т.В. Сидорова